

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI NA ROK 2015

Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2015 r. 2. Praca nad projektem uchwały budżetowej na rok 2015. 3. Informacja na temat przygotowań do zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży - Dyrektor Ewa Walczak 4. Informacja dyrektorów szkół gminy Szydłowiec o aktualnych problemach w poszczególnych placówkach oświatowych – Dyrektorzy Szkół Gminy Szydłowiec. 5. Sprawy bieżące.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem przedszkoli prowadzonych przez Gminę Szydłowiec – posiedzenie wyjazdowe. 2. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe z imprez sportowych według kalendarza za 2014 r. - kalendarz imprez sportowych na 2015 r. – Kierownik Wydziału Sportu i Turystyki Centrum Kultury-Zamek Marek Zdziech 3. Zapoznanie się z działalnością klubów sportowych działających na terenie miasta i gminy Szydłowiec – prezesi klubów, trenerzy, Rada Sportu. 4. Zapoznanie się i omówienie Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Szydłowiec na lata 2015-2019. 5. Podsumowanie organizacji wypoczynku zimowego – Dyrektor Ewa Walczak. 6. Działalność placówek oświatowych (analiza obecnej sytuacji, finanse, perspektywy funkcjonowania – plany, oferty edukacyjne, możliwości i potrzeby) – Dyrektor Ewa Walczak, Główna Księgowa. 7. Sprawy bieżące.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena i przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2014 r. - Sekretarz Jadwiga Kopycka. 2. Zapoznanie się z działalnością OSP, Straży Miejskiej oraz specyfiką Zarządzania Kryzysowego w 2014 r, na terenie miasta i gminy Szydłowiec – kierownicy jednostek. 3. Analiza i ocena działalności MOPS za 2014 r.- Dyrektor Józef Czerwiak. 4. Plan remontów i inwestycji w placówkach oświatowych w 2015 r. oraz w latach następnych – Dyrektor Ewa Walczak. 5. Przygotowanie do sezonu turystycznego - Kierownik Wydziału Sportu i Turystyki Centrum Kultury-Zamek Marek Zdziech. 6. Sprawy bieżące.
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wypracowanie opinii w sprawie realizacji budżetu za 2014 r. – absolutorium. 2. Analiza podjętych uchwał w ostatnich latach dotyczących Szydłowieckiej Oświaty.

Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Szydłowieckiego Centrum Kultury i Sportu – Zamek za 2014 r.- Dyrektor Małgorzata Bernatek. 4. Stan sanitarno – epidemiologiczny na terenie miasta i gminy Szydłowiec – Dyrektor Elżbieta Pawlak. 5. Analiza stanu zatrudnienia nauczycieli w placówkach oświatowych gminy Szydłowiec – Dyrektor Ewa Walczak, Główna Księgowa . 6. Sprawy bieżące.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan przygotowań obiektów rekreacyjno – sportowych do letniego sezonu – Kierownik Marek Zdziech. 2. Prognoza demograficzna – analiza okresowa sieci szkół (potrzeby kadrowe). 3. Stypendia dla uczniów szczególnie uzdolnionych – analiza zapisów regulaminu. 4. Sprawy bieżące.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie przygotowań do organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzież. 2. Zapoznanie się z wynikami egzaminów w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec. 3. Informacja na temat stanu technicznego obiektów socjalnych i szkolnych. Stan przygotowania szkół do remontów w okresie przerwy wakacyjnej – Dyrektor Ewa Walczak, Dyrektor Józef Czerwiak, Naczelnik Kazimierz Piotrowski. 4. Sprawy bieżące.
Lipiec	Przerwa urlopowa
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prace nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za I półrocze 2015 r. 2. Zapoznanie się z wydatkami i potrzebami na dożywianie dzieci za I półrocze 2015 r. 3. Analiza stanu przygotowania szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego 2015/2016 – <i>posiedzenie wyjazdowe</i>. 4. Sprawy bieżące.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych – remonty i oznakowania dróg i ulic (tabliczki z numerami, nazwą ulic, oznakowania i informacje turystyczne) – Naczelnik Kazimierz Piotrowski, Dyrektor Małgorzata Bernatek. 2. Wnioski do projektu budżetu na rok 2016. 3. Podsumowanie sportowego roku szkolnego na terenie Gminy Szydłowiec – wspólne posiedzenie z Radą Sportu – Kierownik Marek Zdziech, Andrzej Koniarczyk. 4. Sprawy bieżące.

Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stopień zabezpieczenia szkół przed zagrożeniami przemocą rówieśniczą i przestępstwami wśród nieletnich, zakres współpracy Policji, Straży Miejskiej, MOPS, działania podejmowane w placówkach oświatowych – Dyrektor Ewa Walczak, Komendant Policji i Straży Miejskiej. 2. Sprawy bieżące.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prace nad projektem budżetu w zakresie oświaty, kultury, sportu i pomocy społecznej gminy Szydłowiec na 2016 rok. 2. Sprawy bieżące.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie i uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2016 r. - Sekretarz Jadwiga Kopycka. 2. Prace nad projektem i uchwaleniem budżetu Gminy Szydłowiec na 2016 r. 3. Podsumowanie pracy komisji za rok 2015. 4. Sprawy bieżące.
Cały rok	<p>Ponadto w okresie od I do XII 2015 r.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie uchwał i wniosków. 2. Prace nad kodeksem etycznym radnego. 3. Sprawy wniesione do komisji.

Plan pracy należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzenia zagadnień i terminów w zależności od potrzeb.

Przewodniczący Komisji

Maciej Kapturski